
ред бр. Име,татково име и презиме категорија Училиште Град-населено местовкупно
1 Петар Драган Ковачовски Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово I
2 Наталија Насева Student СОТУ „Георѓи Наумов“ - БитолаБитола I
3 Валери Стевчо Ѓоргиев Student СОУ „Славчо Стојменски“ Штип I
4 Aldin Agai Student SOU-Gostivar Gostivar I
5 Христијан Николовски Student СОТУ „Георѓи Наумов“ - БитолаБитола I
6 Туана Абуш Student ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга I
7 Merita Aliu Student SOU-Gostivar Гостивар I
8 Елена Атанасовска Student СОТУ „Георѓи Наумов“ - БитолаБитола I
9 Горазд Зоран Коколански Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово I

10 Данил Котевски Student СОТУ „Георѓи Наумов“ - БитолаБитола I
11 Ardita Jashari Student SOU-Gostivar Гостивар II

12 Стефан Дишлиовски Student ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Езерски Лозја,Струга II

13 Amina Fidani Student SOU-Gostivar Gostivar II

14 Бојана Илија Крстевска Student СГГУ ГС,,Здравко Цветковски‘‘Скопје II

15 Халим Луман Student ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Охрид II

16 Горан Игор Петрушев Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово II

17 Lejla Tafai Student SOU-Gostivar Gostivar II

18 Vlora Veseli Student SOU-Gostivar Gostivar II

19 Анастасија Марјанчо Димовска Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово II

20 Матеј МихајлоЈосифоски Student СГГУ ГС,,Здравко Цветковски‘‘Скопје II

21 Викторија Ванчо Велинска Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово II

22 Hana Ramadani Student SOU-Gostivar Gostivar II

23 Ирена Митко Ризовска Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово III
24 Edon Fetaji Student SOU-Gostivar Гостивар III
25 Јован Саздановски Student СОТУ „Георѓи Наумов“ - БитолаБитола III
26 Владимир Христовски Student СОТУ „Георѓи Наумов“ - БитолаБитола III
27 Бојана Ванчо Брашнарска Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово III
28 Ивана Сашо Стоилова Student СГГУ ГС,,Здравко Цветковски‘‘Скопје III
29 Тодор Зоран Чагороски Student СГГУ ГС,,Здравко Цветковски‘‘Скопје III
30 Глигор Љупчо Цикарски Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово III
31 Ивана Мице Јордановска Student СГГУ ГС,,Здравко Цветковски‘‘Скопје III
32 Илина Љупчо Пановска Student СГГУ ГС,,Здравко Цветковски‘‘Скопје III
33 Христијан Горан Џингарски Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово III
34 Стефанија Лазарева Student СОТУ „Георѓи Наумов“ - БитолаБитола III
35 Diellza Jusufi Student SOU-Gostivar Gostivar III
36 Лука ВеснаТодоровски Student СГГУ ГС,,Здравко Цветковски‘‘Скопје III
37 Бојан Сашко Аврамски Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово III
38 Андреа Ратко Кирковска Student СГГУ ГС,,Здравко Цветковски‘‘Скопје пофалница
39 Сара Глигор Чипевска Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово пофалница
40 ВиктиријаТони Велевска Student ОСУ.Ацо Русковски    Берово пофалница
41 Vigan Demiri Student SOU-Gostivar Гостивар пофалница
42 Сара Петре Деолска Student СГГУ ГС,,Здравко Цветковски‘‘Скопје пофалница
43 Endrit Ibraimi Student SOU-Gostivar Gostivar пофалница
44 Верица  Владан Перовиќ Student СГГУ ГС,,Здравко Цветковски‘‘Скопје пофалница




